Bezirk Alb 2025/26

Jugend U 19 Kreisliga B Gruppe 2 Riuckrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
« 1 TSV Steinhilben Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
« 2 TB Metzingen Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TSV Riederich 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4  TSG Upfingen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 TSV Eningen Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 TSV Steinhilben 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7  TuS Metzingen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
8  VIL Pfullingen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
9 TTG Sonnenbuhl 0 0 0 0 0:0 0 0:0
10 SV Rommelsbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Koch, Martin, Marienstr. 4, 72555 Metzingen, Tel.: 07123/15926, tb-
koch@web.de

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 14:13 | Seite 1 von 3

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft Spiele

Sa. 24.01.2026 10:30

10:30

12:00

12:00

13:00

13:00

14:30

14:30

TSV Eningen Il

Halle: Gunther-Zeller Hal...
VfL Pfullingen

Halle: Glinther-Zeller Hal...
TSV Eningen Il

Halle: Gunther-Zeller Hal...
VfL Pfullingen

Halle: Glinther-Zeller Hal...
TuS Metzingen

Halle: Oschhalle Metzingen
SV Rommelsbach

Halle: Oschhalle Metzingen
TuS Metzingen

Halle: Oschhalle Metzingen
SV Rommelsbach

Halle: Oschhalle Metzingen

TSV Steinhilben
TSV Steinhilben I
TSV Steinhilben 1I
TSV Steinhilben
TB Metzingen I
TSV Riederich
TSV Riederich

TB Metzingen Il

Sa. 31.01.2026 13:00

13:00

14:00

14:30

14:30

TB Metzingen Il

Halle: Schillerhalle Metz...
TSV Riederich

Halle: Schillerhalle Metz...
TSG Upfingen

Halle: Sportheim auf der ...
TB Metzingen Il

Halle: Schillerhalle Metz...
TSV Riederich

Halle: Schillerhalle Metz...

TSV Steinhilben

TSV Steinhilben 11

TTG Sonnenbdihl

TSV Steinhilben I

TSV Steinhilben




Bezirk Alb 2025/26
Jugend U 19 Kreisliga B Gruppe 2 Riuckrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft Spiele

Sa. 07.02.2026 14:00

14:00

14:00

14:00

15:30

15:30

TTG Sonnenbduhl

Halle: Sporthalle Sonnenbihl
TSV Riederich

Halle: Turnhalle Gutenber...
SV Rommelsbach

Halle: Sporthalle am Reis...
TSG Upfingen

Halle: Sporthalle Sonnenbiihl
TTG Sonnenbihl

Halle: Sporthalle Sonnenbihl
TSG Upfingen

Halle: Sporthalle Sonnenbiihl

TSV Eningen Il
TB Metzingen I
TuS Metzingen
VfL Pfullingen
VfL Pfullingen

TSV Eningen |l

Sa. 07.03.2026 14:00

14:00

14:00

14:00

15:30

15:30

Sa. 28.02.2026 14:00

14:00

15:30

15:30

Fr. 06.03.2026 18:30

TSG Upfingen

Halle: Sportheim auf der ...
TTG Sonnenbihl

Halle: Sportheim auf der ...
TSG Upfingen

Halle: Sportheim auf der ...
TTG Sonnenbihl

Halle: Sportheim auf der ...
TSV Eningen Il

Halle: Gunther-Zeller Hal...

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 14:13 | Seite 2 von 3

TuS Metzingen
SV Rommelsbach
SV Rommelsbach
TuS Metzingen

VfL Pfullingen

15:30

15:30

TuS Metzingen

Halle: Sporthalle am Reis...

SV Rommelsbach

Halle: Sporthalle am Reis...

ViL Pfullingen

Halle: Uhlandschulturnhal...

TSV Eningen 1l

Halle: Uhlandschulturnhal...

SV Rommelsbach

Halle: Sporthalle am Reis...

TuS Metzingen

Halle: Sporthalle am Reis...

TSV Eningen Il

Halle: Uhlandschulturnhal...

VfL Pfullingen

Halle: Uhlandschulturnhal...

TSV Steinhilben 1l

TSV Steinhilben

TSV Riederich

TB Metzingen Il

TSV Steinhilben 11

TSV Steinhilben

TSV Riederich

TB Metzingen Il

Sa. 14.03.2026 14:00 v (1)

TSV Steinhilben

TSV Steinhilben Il

Sa. 21.03.2026 14:00

14:00

14:00

14:00

15:30

15:30

15:30

15:30

TB Metzingen Il

Halle: Turnhalle Gutenber...

TSV Riederich

Halle: Turnhalle Gutenber...

ViL Pfullingen

Halle: Uhlandschulturnhal...

TSV Eningen 1l

Halle: Uhlandschulturnhal...

TB Metzingen Il

Halle: Turnhalle Gutenber...

TSV Riederich

Halle: Turnhalle Gutenber...

ViL Pfullingen

Halle: Uhlandschulturnhal...

TSV Eningen Il

Halle: Uhlandschulturnhal...

TSG Upfingen

TTG Sonnenbiihl

TuS Metzingen

SV Rommelsbach

TTG Sonnenbdihl

TSG Upfingen

SV Rommelsbach

TuS Metzingen




Bezirk Alb 2025/26

Jugend U 19 Kreisliga B Gruppe 2 Riuckrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Sa. 18.04.2026 14:00 TSV Steinhilben 1l

Halle: Augstberghalle Ste...

14:00 TSV Steinhilben

Halle: Augstberghalle Ste...

15:30 TSV Steinhilben Il

Halle: Augstberghalle Ste...

15:30 TSV Steinhilben

Halle: Augstberghalle Ste...

TTG Sonnenbhl

TSG Upfingen

TSG Upfingen

TTG Sonnenbhl

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 14:13 | Seite 3 von 3




