

Bezirk Alb 2025/26

Jugend U 19 Kreisliga B Gruppe 2 Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Steinhilben II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
▲ 2	TB Metzingen II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
3	TSV Riederich	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	TSG Upfingen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	TSV Eningen II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
6	TSV Steinhilben	0	0	0	0	0:0	0	0:0
7	TuS Metzingen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
8	VfL Pfullingen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
9	TTG Sonnenbühl	0	0	0	0	0:0	0	0:0
10	SV Rommelsbach	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Spieleleiter-Kontaktadresse

Koch, Martin, Marienstr. 4, 72555 Metzingen, Tel.: 07123/15926, tb-koch@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.01.2026 10:30	TSV Eningen II Halle: Günther-Zeller Hal...	TSV Steinhilben	
10:30	VfL Pfullingen Halle: Günther-Zeller Hal...	TSV Steinhilben II	
12:00	TSV Eningen II Halle: Günther-Zeller Hal...	TSV Steinhilben II	
12:00	VfL Pfullingen Halle: Günther-Zeller Hal...	TSV Steinhilben	
13:00	TuS Metzingen Halle: Öschhalle Metzingen	TB Metzingen II	
13:00	SV Rommelsbach Halle: Öschhalle Metzingen	TSV Riederich	
14:30	TuS Metzingen Halle: Öschhalle Metzingen	TSV Riederich	
14:30	SV Rommelsbach Halle: Öschhalle Metzingen	TB Metzingen II	
Sa. 31.01.2026 13:00	TB Metzingen II Halle: Schillerhalle Metz...	TSV Steinhilben	
13:00	TSV Riederich Halle: Schillerhalle Metz...	TSV Steinhilben II	
14:00	TSG Upfingen Halle: Sportheim auf der ...	TTG Sonnenbühl	
14:30	TB Metzingen II Halle: Schillerhalle Metz...	TSV Steinhilben II	
14:30	TSV Riederich Halle: Schillerhalle Metz...	TSV Steinhilben	

Bezirk Alb 2025/26

Jugend U 19 Kreisliga B Gruppe 2 Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.02.2026 14:00	TTG Sonnenbühl Halle: Sporthalle Sonnenbühl	TSV Eningen II		Sa. 07.03.2026 14:00	TuS Metzingen Halle: Sporthalle am Reis...	TSV Steinhilben II	
14:00	TSV Riederich Halle: Turnhalle Gutenber...	TB Metzingen II		14:00	SV Rommelsbach Halle: Sporthalle am Reis...	TSV Steinhilben	
14:00	SV Rommelsbach Halle: Sporthalle am Reis...	TuS Metzingen		14:00	VfL Pfullingen Halle: Uhlandschulturnhal...	TSV Riederich	
14:00	TSG Upfingen Halle: Sporthalle Sonnenbühl	VfL Pfullingen		14:00	TSV Eningen II Halle: Uhlandschulturnhal...	TB Metzingen II	
15:30	TTG Sonnenbühl Halle: Sporthalle Sonnenbühl	VfL Pfullingen		15:30	SV Rommelsbach Halle: Sporthalle am Reis...	TSV Steinhilben II	
15:30	TSG Upfingen Halle: Sporthalle Sonnenbühl	TSV Eningen II		15:30	TuS Metzingen Halle: Sporthalle am Reis...	TSV Steinhilben	
Sa. 28.02.2026 14:00	TSG Upfingen Halle: Sportheim auf der ...	TuS Metzingen		15:30	TSV Eningen II Halle: Uhlandschulturnhal...	TSV Riederich	
14:00	TTG Sonnenbühl Halle: Sportheim auf der ...	SV Rommelsbach		15:30	VfL Pfullingen Halle: Uhlandschulturnhal...	TB Metzingen II	
15:30	TSG Upfingen Halle: Sportheim auf der ...	SV Rommelsbach		Sa. 14.03.2026 14:00 v (1)	TSV Steinhilben	TSV Steinhilben II	
15:30	TTG Sonnenbühl Halle: Sportheim auf der ...	TuS Metzingen		Sa. 21.03.2026 14:00	TB Metzingen II	TSG Upfingen	
Fr. 06.03.2026 18:30	TSV Eningen II Halle: Günther-Zeller Hal...	VfL Pfullingen		14:00	TSV Riederich Halle: Turnhalle Gutenber...	TTG Sonnenbühl	
				14:00	VfL Pfullingen Halle: Uhlandschulturnhal...	TuS Metzingen	
				14:00	TSV Eningen II Halle: Uhlandschulturnhal...	SV Rommelsbach	
				15:30	TB Metzingen II Halle: Turnhalle Gutenber...	TTG Sonnenbühl	
				15:30	TSV Riederich Halle: Turnhalle Gutenber...	TSG Upfingen	
				15:30	VfL Pfullingen Halle: Uhlandschulturnhal...	SV Rommelsbach	
				15:30	TSV Eningen II Halle: Uhlandschulturnhal...	TuS Metzingen	

Bezirk Alb 2025/26

Jugend U 19 Kreisliga B Gruppe 2 Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.04.2026 14:00	TSV Steinhilben II Halle: Augstberghalle Ste...	TTG Sonnenbühl	
14:00	TSV Steinhilben Halle: Augstberghalle Ste...	TSG Upfingen	
15:30	TSV Steinhilben II Halle: Augstberghalle Ste...	TSG Upfingen	
15:30	TSV Steinhilben Halle: Augstberghalle Ste...	TTG Sonnenbühl	